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ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LХХІV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ
05 грудня 2024 року                                   м. Зміїв                                      № 4108-LХХІV-VІІІ
	Про прийняття у комунальну власність Зміївської міської територіальної громади благодійної допомоги у вигляді матеріальних цінностей від Відокремленого підрозділу Інтернешнл Реск’ю Коммітті, Інк. в Україні
	
	


Відповідно до Закону України “Про благодійну діяльність та благодійні організації, статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі акту приймання-передачі товарів від 19 вересня 2024 року, розглянувши лист головного спеціаліста відділу культури, молоді, спорту та туризму Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області Катерини КІМНАТНОЇ від 20 листопада 2024 року № 01-26/145, за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (витяг з протоколу № 71 засідання постійної комісії від 03 грудня 2024 року),  Зміївська міська рада  
В И Р І Ш И Л А:
1. Прийняти у комунальну власність Зміївської міської територіальної громади благодійну допомогу у вигляді матеріальних цінностей від Відокремленого підрозділу Інтернешнл Реск’ю Коммітті, Інк. в Україні для Таранівського сільського Будинку культури, що знаходиться за адресою: с. Таранівка, вул. Харківська, б. 44-Д, згідно з додатком.
2. Головному спеціалісту відділу культури, молоді, спорту та туризму Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області (Катерина КІМНАТНА) здійснити заходи щодо прийняття зазначеного в пункті 1 цього рішення майна.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (Євген ДОБРОСКОК).

Міський голова
                                                                                      Павло ГОЛОДНІКОВ
      Додаток 

      до рішення LХХІV сесії Зміївської
      міської ради VIІI скликання
      від 05.12.2024 року № 4108-LХХІV-VIII
ПЕРЕЛІК

матеріальних цінностей, що приймаються у комунальну власність 
Зміївської міської територіальної громади та закріплюються на праві оперативного управління за відділом культури, молоді, спорту та туризму 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області 
	№ з/п
	Найменування
	Один. виміру
	Кіль-кість
	Ціна, 
грн.
	Вартість, грн.

	1
	Projector Acer ASV1904, s/n: MRJSA11001337000168410 (IRC A/N: 196806)
	шт.
	1
	-
	-

	2
	Projection screen Atria TRM-HD-110D, (IRC A/N: 196805)
	шт.
	1
	-
	-

	3
	Стіл дитячий "Ромашка"
	шт
	4
	8724,12
	34896,48

	4
	М'який стілець для дитячого садка та дошкільних закладів
	шт
	24
	1439,94
	34558,56

	5
	Полиця для книг ДСП, Eco Pyramid 10, 1415*1402*29 мм, 10 комірок, біла
	шт
	1
	2480,52
	2480,52

	6
	Крісло Груша, 80*100 см
	шт
	5
	1694,04
	8470,20

	7
	Інтерактивна іграшка для дітей, розвиваюча іграшка інтерактивна дошка зоопарк
	шт
	2
	828,90
	1657,80

	8
	Гра-конструктор (16 елементів) KIDIGO
	шт
	2
	8470,02
	16940,04

	9
	Килимок масажний "Mix Puzzles" 10 елементів Ortek
	шт
	2
	2413,98
	4827,96

	10
	Килимок-пазл Kinderkraft Luno Yellow, 30 ел
	шт
	2
	2528,94
	5057,88

	11
	Двосторонній мольберт, Stormy Toys,67*61*130, м'ятний
	шт
	2
	2526,00
	5052,00

	12
	Органайзер з різнокольоровими шухлядками, Step 2 Fun Time Room, рожевий/зелений
	шт
	1
	3812,50
	3812,50


Секретар міської ради                                                                                  Сергій РУДНЄВ
